
平成 20 年１月５日（土）  

各   位  

 
各務原市那加西市場町 7 丁目 285－1 

                    社会福祉法人美谷会 

                                   各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

 

         生活圏域地域ケア会議へのご参加について（お願い） 

 

拝啓 

初春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当センターの運営におきま

してご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

地域の住民、介護サービス事業所、医療機関等のご協力で運営しております生活圏域地域ケ

ア会議も、本年度第１０回目を開催させていただく運びとなりました。 

今回は、「情報の流れ」「連携の流れ」として、在宅リハビリテーションの側面から事例検討を行

いたいと思います。障害をもっても地域で暮らせるようなケアマネジメントを考えましょう。 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

                                                       敬具 

                          記 

  

検討課題  「住み慣れた地域で暮らす為の地域づくり」 

 

内容     地域連携について ～在宅リハビリテーションの側面から～ 

        

協力    よつば訪問看護ステーション 

 

日時    平成２０年１月１５日（火）１９：３０～２１：００ 

 

場所    飛鳥美谷苑 1 階デイサービスセンター     

                

 

ご参加される事業所の方は、１月１４日（月）までにＦＡＸで連絡をお願いいたします。 

 

 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

事業所名                             ＴＥＬ ３７１－３０８１ 

参加人数                             ＦＡＸ ３７１－３２９５ 


